

	Cod. pro.	Materiale	Q.tà	P.u.	P.t.	Invio ordine < 50
1	AB 100	Telemetro	23	1.200,00 €	27.600,00 €	invia ordine
2	AB 101	Mappe catastali	50	35,00 €	1.750,00 €	nessun invio
3	AB 102	Scala di emergenza	23	789,00 €	18.147,00 €	invia ordine
4	AB 103	Contatore	67	234,00 €	15.678,00 €	nessun invio
5	AB 104	Atrezzi ponteggi	49	6.700,00 €	328.300,00 €	invia ordine
6	AB 105	Materiale ferroso	12	600,00 €	7.200,00 €	invia ordine
7	AB 106	Materiale elettrico	33	1.200,00 €	39.600,00 €	invia ordine
8	AB 107	Caschi di sicurezza	2	23,00 €	46,00 €	invia ordine
9	AB 108	Segnaletica varia	34	34,00 €	1.156,00 €	invia ordine
10	AB 109	Software CAD	2	234,00 €	468,00 €	invia ordine